



TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Kotiavustaja	
Henkilön nimi	Koulutus Ei alan koulusta
Työpaikka Perusturva/Vanhuspalvelut/Kotihoito Kotihoitoa toteutetaan koko kunnan alueella joko asiakkaan kotona tai tukipalveluiden toteuttamiseen varatuissa tiloissa. Kotihoito on jaettu alueellisesti neljään tiimiin: Eura, Kauttua, Kiukainen-Panelia ja Hinnerjoki-Honkilahti. Tiimien työ- ja taukotilat ovat lähellä kyseisen alueen asiakkaita.	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
<p>Kotihoito on asiakkaan kotona pääsääntöisesti itsenäisesti toteutettavaa hoiva- ja hoitotyötä, joka perustuu asiakkaan palvelun tarpeeseen ja yhdessä laadittuun hoito- ja palvelusuunnitelmaan. Asiakaskunta muodostuu vanhuksista, pitkäaikaissairaista, mielenterveys- ja päihdekuntoutujista sekä vammaisista, jotka tarvitsevat ohjausta, apua tai tukea päivittäisistä toiminnoista selviytymiseen ja/tai sairautensa hoitoon. Tehtävän tarkoituksena on laadukkaan kotihoidon antaminen kunnan asukkaille ja tavoitteena mahdollistaa kotona asuminen mahdollisimman pitkään ja turvallisesti.</p> <p>Kotiavustajan tehtävässä painottuu kotihoidon tukipalveluiden toteuttaminen sekä työympäristön ja asiakkaan asuinympäristön toimivuuden ja siisteyden ylläpitäminen. Lisäksi asiakkaiden ja ympäristön havainnointi ja niistä raportoiminen tiimin hoitajille.</p>	
<p>Keskeiset tehtävät</p> <ul style="list-style-type: none"> • Asiakkaan yksilöllisen hoito- ja palvelusuunnitelman toteuttaminen • Asiakkaan hoivaan ja huolenpitoon liittyvät tehtävät • Asiakkaan toimintakyvyn ja omatoimisuuden ylläpitäminen ja edistäminen • Ympäristön toimivuuden ja siisteyden ylläpitäminen • Käytössä olevien tietojärjestelmien ja sovellusten käyttö • Yhteistyö asiakkaan, omaisen ja työyhteisön kanssa • Kotihoidon tukipalveluiden toteuttaminen • Oman ja työyhteisön osaamisen ylläpitäminen ja kehittäminen • Osallistua kotihoidon toiminnan kehittämiseen 	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 5 § 1 mom. 2. kohta)

1 Työn edellyttämä osaaminen

Työn hallinta vaatii hyvää työyksikkö- ja asiakaskohtaista perehtymistä sekä työkokemusta. Työn hallinta edellyttää kotihoidon kokonaisuuden hahmottamista ja eri lähteestä saatavan tiedon seuranta.

2 Yhteistyötaidot

Asiakas- ja työyhteistyötyöskentelyssä korostuvat ihmissuhde- vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. Työ edellyttää jatkuvasti toisen ihmisen aseman tai tilanteen ymmärtämistä. Vuorovaikutus on sisällöltään esim. neuvottelua ja motivointia. Yhteistyötaidoissa korostuu työntekijän kyky sitoutua sovittuihin asioihin ja huolehtia omalta osaltaan hyvästä työilmapiiristä ja tiedon kulusta.

3 Työolosuhteet

Työhön liittyy päivittäin fyysistä rasitusta ja staattista kuormitusta mm. asiakkaiden avustaminen kylvetyksissä, liikkumisessa ja siirroissa sekä asiakkaan kodin tuomat rajoitteet ergonomiselle työskentelylle. Työhön liittyy myös henkistä kuormitusta. Päivittäin toistuu mm. aikataulutetun käyntisuunnitelman mukaan työskentely, käyntisuunnitelman äkilliset muutokset, työn keskeytykset, tiivistyötahti ja aiempaa huonompikuntoisten asiakkaiden hoitaminen kotona.

4 Työn vaikutukset ja vastuu

Työn vaikutukset ulottuvat laajaan asiakaskuntaan ja kotihoidon toimintayksikköön. Työssä korostuu vastuu raportoida hoitajille havainnoistaan liittyen asiakkaan muuttuneeseen terveydentilaan, toimintakykyyn ja elämäntilanteeseen. Työhön kuuluvat suunnittelu-, kehittämis- ja materiaalivastuu

Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa

Aika ja paikka

.....
Esimiehen allekirjoitus